[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]达州市审计局
达州市公共资源交易服务中心
关于达州市审计局固定资产报废处置的竞价
公  告

达州市审计局拟将固定资产报废处置委托达州市公共资达州市审计局固定资产报废处置交易公告源交易服务中心组织现场电子竞价，兹邀请符合本次现场竞价要求的意向竞价人参加竞价，现将有关事项公告如下。
一、竞价方式
网上竞价方式。
特别提示：意向竞价人在网上竞价前，必须先登录达州市公共资源交易服务网（http://www.dzggzy.cn）下载中心栏目查阅网上操作指南并完成网上注册、网上报名、网上缴纳竞价保证金、网上递交资格申请材料等。
二、资产状况、交付标准
（一）资产状况：

	序号
	资产名称
	规格型号
	计量单位
	数量
	账面原值（元）
	竞价起始价（元）
	竞价保证金（元）
	备注

	1
	激光式打印机
	2240
	台
	1
	1,000

2920

1000

	2
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	3
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	4
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	5
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	6
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	7
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	8
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	9
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	10
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	11
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	12
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	13
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	14
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	15
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	16
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	17
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	18
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	19
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	20
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	21
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	22
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	23
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	24
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	25
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	26
	碎纸机
	易必优E810
	台
	1
	700

	42
	便携式计算机
	联想E420
	台
	1
	5,480

	43
	便携式计算机
	联想E420
	台
	1
	5,480

	44
	便携式计算机
	联想E420
	台
	1
	5,480

	45
	便携式计算机
	联想E420
	台
	1
	5,480

	46
	便携式计算机
	联想E420
	台
	1
	5,480

	47
	便携式计算机
	联想E420
	台
	1
	5,480

	48
	便携式计算机
	联想E420
	台
	1
	5,480

	49
	便携式计算机
	联想E420
	台
	1
	5,480

	50
	便携式计算机
	联想E420
	台
	1
	5,480

	40
	便携式计算机
	联想E420
	台
	1
	5,480

	41
	便携式计算机
	联想E420
	台
	1
	5,480

	39
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	6,500

	27
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	6,500

	28
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	6,500

	29
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	6,500

	30
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	6,500

	31
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	6,500

	32
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	5,000

	33
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	6,500

	34
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	6,500

	35
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	6,500

	36
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	5,000

	37
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	6,500

	38
	便携式计算机
	联想E430
	台
	1
	5,000

	51
	打印设备
	HL-2240
	台
	1
	1,050

	52
	打印设备
	HL-2240
	台
	1
	1,050

	53
	打印设备
	HL-2240
	台
	1
	1,050

	54
	打印设备
	HL-2240
	台
	1
	1,050

	55
	打印设备
	HL-2240
	台
	1
	1,050

	56
	打印设备
	HL-2240
	台
	1
	1,050

	57
	打印设备
	HL-2240
	台
	1
	1,050

	58
	打印设备
	HL-2240
	台
	1
	1,050

	59
	打印设备
	7360
	台
	1
	2,490.00

	60
	碎纸机
	黑金刚
	台
	1
	1,100.00

	61
	碎纸机
	C-638
	台
	1
	600.00

	62
	碎纸机
	C-638
	台
	1
	600.00

	63
	碎纸机
	C-638
	台
	1
	600.00

	64
	碎纸机
	C-638
	台
	1
	600.00

	65
	碎纸机
	C-638
	台
	1
	600.00

	66
	碎纸机
	C-638
	台
	1
	600.00

	67
	打印设备
	HL-2240D
	台
	1
	1,350.00

	68
	打印设备
	HL-2240D
	台
	1
	1,350.00

	69
	打印设备
	HL-2240D
	台
	1
	1,350.00

	70
	打印设备
	HL-2240D
	台
	1
	1,350.00

	71
	打印设备
	HL-2240D
	台
	1
	1,350.00

	72
	打印设备
	HL-2240D
	台
	1
	1,350.00

	73
	打印设备
	HL-2240D
	台
	1
	1,350.00

	74
	打印设备
	HL-2240D
	台
	1
	1,350.00

（二）交付标准：标的物一切均以实物现状为准，意向竞价人须自行察看和了解所竞价标的物之现状。
（三）其它事项
1.资产现场装卸费用及运输费用等由买方承担。
2.未尽事宜，由双方协商解决，如协商不成，双方有权向有管辖权的人民法院提起诉讼。
三、意向竞价人应具备的条件
（一）中华人民共和国境内的自然人、法人或其他组织，并具有独立承担民事责任能力；
（二）合法经营、照章纳税、独立承担经营期间的民事及相应的法律责任；
（三）纳入诚信负面清单的自然人和法人或其他组织不得参与竞价；
（四）不允许联合体竞价；
（五）意向竞价人报名时须交纳竞价保证金；
（六）国家法律、行政法规规定的其他条件。
四、资格审查
（一）资格审查资料提交截止时间：2023年4月3日10时30分；
资料递交要求：意向竞价人登录达州市公共资源交易服务平台，在【资格审查申请】菜单中上传资格审查所需资料（原件原色扫描件）。
（二）需提交资格审查资料
1.法人提交申请的，应提交下列资料：
（1）竞价申请书（原件原色扫描件）（见附件一）；
（2）合法存续的企业法人（单位提供营业执照等相关证照原件原色扫描件）；
（3）法定代表人的有效身份证明文件（原件原色扫描件）；
（4）意向竞价人委托他人代为竞价的，应提交授权委托书（见附件二）及委托代理人的有效身份证明文件（原件原色扫描件）；
（5）在达州市公共资源交易服务系统中打印的竞价保证金交纳凭证（原件原色扫描件）；
（6）竞价要求的其他条件相关资料（原件原色扫描件）。
2.其他组织申请的，应提交下列资料：
（1）竞价申请书（原件原色扫描件）（见附件一）；
（2）表明该组织合法存在的文件或有效证明（原件原色扫描件）；
（3）表明该组织负责人身份的有效证明文件（原件原色扫描件）；
（4）意向竞价人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的身份证明文件（原件原色扫描件）；
（5）在达州市公共资源交易服务系统中打印的竞价保证金交纳凭证（原件原色扫描件）；
（6）竞价要求的其他条件相关资料（原件原色扫描件）。
（三）竞价申请一经提交后，即视为竞价人对竞价规则及竞价资产状况无异议并全面接受，愿意遵照竞价文件内容参与竞价并承担因竞价行为产生的任何法律经济后果。
（四）意向竞价人有下列行为之一的，视为放弃意向竞价：
（1）未按要求交纳竞价保证金的；
（2）未按要求提交资格审查相关资料的。
五、成交价款支付方式
（二）成交价款支付方式
成交双方在成交之日起五个工作日之内签订《报废资产处置合同》，按照《报废资产处置合同》约定支付款项。
（三）其他事项
资产现场装卸费用及运输费用由竞得方承担。
未尽事宜，由双方协商解决，如协商不成，双方有权向有管辖权的人民法院提起诉讼。
六、公告期限
公告期限：2023年3月20日至2023年3月31日17时00分止。
七、网上报名、竞价保证金缴纳截止时间、资格审查时间、网上竞价方式及网上竞价时间、地点
（一）网上报名时间：2023年3月20日至2023年3月31日17时00分止；
（二）竞价保证金缴纳截止时间：2023年3月31日17时00分（以达州市公共资源交易服务系统确认到账为准）；
竞价保证金不接受现金支付，须以转账方式转入达州市公共资源交易服务中心指定账户。
建设银行开户行：中国建设银行股份有限公司达州荷叶支行；
户名：达州市公共资源交易服务中心交易专户；
账号：系统自动生成。
工商银行开户行：中国工商银行达州市分行海棠湾支行；
户名：达州市公共资源交易服务中心交易专户；
账号：系统自动生成。
农业银行开户行：中国农业银行达州通川支行
户  名：达州市公共资源交易服务中心交易专户
账  号：系统自动生成
（三）资格审查时间：2023年4月3日10时30分；
（四）资格审查主体：达州市审计局
（五）资格审查地点：由资格审查主体组建资格审查小组，在达州市公共资源交易服务中心评审区登录达州市公共资源交易服务平台进行在线资格审查。
（六）网上竞价方式
资格审查结束后，意向竞价人须登录达州市公共资源交易服务平台中的【资格审查申请】菜单确认审查结果，如果通过资格审查，须按时参加网上竞价。
本次竞价资产采用电子竞价的方式，按照《资产状况》中竞价起始价进行网上电子竞价，由竞价人在竞价系统逐轮应价，每次加价幅度为100元或者其整倍数，出价最高者竞得。
最终报价高者的意向竞价人成为竞得者，由交易系统自动生成成交确认书。
注：凡参加本项目竞价的意向竞价人须响应竞价起始价。否则，竞价保证金不予退还。
（七）网上竞价时间：2023年4月3日10时30分；
（八）网上竞价时间可能因资格审查而延迟；
（九）网上竞价地点：通过资格审查的意向竞价人登录达州市公共资源交易服务平台进行网上竞价。
八、成交通知书
网上竞价结束后由交易系统自动生成成交确认书，竞得人可以在达州市公共资源交易服务平台中自行下载。
九、其他事项
（一）有意竞价者请于公告期内在达州市公共资源交易服务网提出竞价申请，并缴纳（资产状况中竞价保证金金额）竞价保证金（以达州市公共资源交易服务系统确认到账为准）。
（二）若竞价成功，竞得人的竞价保证金转作标的物的履约保证金，合同执行完成该保证金全额退还；若竞价未成功，则意向竞价人竞价保证金全额原渠道无息退还。
以下情形之一者，保证金不予退还：
1.意向竞价人提供虚假材料的；
2.意向竞价人互相串通恶意压价的；
3.意向竞价人未认可本项目竞价起始价的；
4.若竞价成功后，竞得人不按时签订成交确认书、合同或不按时支付标的物成交款项的；
5.意向竞价人与竞得人不一致的。
（三）本次资产处置所涉及的税费由双方按国家相关法律法规处理。
（四）本次资产处置实行全程电子化交易方式，通过达州市公共资源交易服务平台进行，纸质资料不予受理，具体操作方式详见网上操作指南。
（五）意向竞价人对本公告第一、六、七、八、九（一）条有疑问可向交易机构提出，其余的可向业主单位提出。
（六）联系方式：
出租方：达州市审计局
联系人：闫建新
联系电话：18682812678
交易机构：达州市公共资源交易服务中心
评审科：0818-3091347
       组织科: 0818-3091342
达州市公共资源交易服务平台技术联系方式：0818-2502163

达州市审计局          达州市公共资源交易服务中心
                                  2023年3月20日
附件1
竞价申请书（样本）

达州市公共资源交易服务中心：
 经认真阅读关于标的公开竞价相关资料，我方完全接受并愿意遵守公告中的规定和要求，对公告及标的现状无异议。
    我方已按要求登录达州市公共资源交易服务中心网完成网上注册、网上报名，我方愿意按竞价公告的规定，交纳资产的竞价保证金￥    万元（大写人民币     万元整）。现我方正式申请参加于  年 月  日上午时分（北京时间）在举行的公开竞价电子竞价会。
我方保证严格遵守电子竞价会场纪律和完全履行竞价公告所载意向竞价人的全部义务。若我方在公开竞价中以及电子竞价成交后，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的全部损失。
特此申请。

意向竞价人：（签章）
联系电话：

                                            年   月   日
附件2

授 权 委 托 书

            ：
本授权声明：               （意向竞价人名称）          （法定代表人（负责人）姓名、职务）授权                （被授权人姓名、职务）为我方 “              ” 项目中的资产电子竞价的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关电子竞价、签订成交确认书、合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人（负责人）：   （签章）

授权代表：     （签章）

         日  期：    年   月   日

附件3
达州市审计局报废资产处置合同

甲方：达州市审计局
乙方：
[bookmark: _GoBack]   按照《中华人民共和国合同法》有关规定，根据2023年3月 日公开竞价结果，甲、乙双方按照平等互利的原则，就乙方向甲方采购国有资产报废一事，双方协商一致同意签订本合同。具体内容如下：
一、处置资产：详见合同附件《达州市财政局关于达州市审计局固定资产报废处置的通知》达市财资产﹝2023﹞116号。
二、合同价款：甲方本合同一条范围内的报废固定资产作价    元（大写）人民币，乙方必须支付全部价款后才可搬运处置报废资产。
三、合同变更方式：经甲、乙双方同意，可以就本合同部分内容进行变更。
四、违约责任及争议解决：按《合同法》有关规定执行。
五、其他约定事项：
1、本批次全部报废资产的搬运、运输及后续处置等费用由乙方自行承担。
2、本合同未尽事宜，应由甲、乙双方协商后以书面形生效。
六、本合同经甲、乙双方单位及法定代表人或委托代理人签章后即行生效，本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力。

甲方名称：                  乙方名称：
法定代表人：                法定代表人：
签定时间：                  签定时间：

- 5 -